CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.o 0.2 8'8'DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 9° da ResoluçãonO232/2007,

RESOLVE:
/',. /

1- DISPENSARDAVI LUQUEIZ SALLES, matrícula nO11.223 dos
encargos de substituto do cargo em comissão de Secretário de Comissão,CL-14, da
Comissãode Educação,Saúdee Cultura. (CC).

2 - DESIGNARMARCO AURELIO DE OLIVEIRA GONCALVES, /'
matrícula nO 19.273(ocupante do cargo de Assessor de Comissão, CL-U, para
responder pelos encargos de substituto do cargo em comissão de Secretário de
Comissão, CL-14, na Comissão de Educação, Saúde e Cultura, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (LP).

aio de 2013.

Visto da (o) Chefe do Visto da OiretoJ'il e ursosHumanos Visto da Secre na Exec tiva da la Secretaria

Por: V~nia Araujo Ultima i ,e,$fo; VJMlaArauJo 15/05/2013 14:42,00 SLMP

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.qov.br

http://www.cl.df.qov.br

	00000001